

VERMİŞ OLDUĞU KONFERANS VE EĞİTİMLERDEN ÖRNEKLER;

"Unutmak Yaşlanmanın Doğal bir Sonucu mudur? Alzheimer Hastalığı ve Alzheimer Hastalarına Yaklaşım-1" başlıklı konferans/Konuşmacı (Eylül 2011): Halka açık ve bilgilendirme toplantısı.

"Unutmak Yaşlanmanın Doğal bir Sonucu mudur? Alzheimer Hastalığı ve Alzheimer Hastalarına Yaklaşım-2" başlıklı konferans/Konuşmacı (Kasım 2011): Halka açık ve bilgilendirme toplantısı.

Not:" Unutmak Yaşlanmanın Doğal bir Sonucu mudur?" konferans serisi başka birçok kurum ve kuruluşa da tekrarlanmıştır.

"Alzheimer Hastalığı tedavisinde Davranışsal Yaklaşımlar" başlıklı konferans/ Konuşmacı (Nisan 2012): Nöroloji ve Psikiyatri Uzmanlarına düzenlenen Abdi İbrahim İlaç Firması eğitim toplantısı

"Beyin Yaşlanması Önlenebilir mi? Alzheimer Hastalığından korunmanın yolları" başlıklı konferans/Konuşmacı (Ekim 2012)

"Beykoz Unutmayın! Beyin Yaşlanması Önlenebilir mi? Unutkanlık ve Alzheimer Hastalığı, Bilinmeyenler, Bilmek İstediklerini" başlıklı konferans/Konuşmacı (Nisan 2013, Beykoz Belediyesi)

Alzheimer haftası dolayısı ile 75. Yıl bakım evi/ Balgat'ta konferans ve yaşlılarla söyleşi (Eylül-2013)

PilateSystem Workshop Dedeman Otel-Bostancı/Konuşmacı; "Pilatesin Nörolojik Hastalıklarda Yeri" konulu konuşmayı yapmıştır. (Mayıs 2014)

I. Ulusal Alzheimer Farkındalık ve Hasta Yakınlarına Destek Sempozyumu (Nisan-2015): Dr. Sevda Sarıkaya Türkiye'de ilki yapılan sempozyumun düzenleyicisi ve moderatörüdür. Şişli belediyesinin sağladığı salonda Türkiye'nin birçok yerinden gelen konuklar ve konuşmacılarla interaktif bir toplantı yapılmıştır.

PilateSystem Workshop Dedeman Otel-Bostancı/Konuşmacı; "Pilatesin Medikal Tedavide Yeri" konulu konuşmayı yapmıştır. (Mayıs 2015)

Etiler Huzur Evinde yaşlılarla söyleşi; "Alzheimer hastalığı, korunmanın yolları" konulu konuşmayı yapıp, ardından soruları yanıtlamıştır. (Haziran 2015)

1. Alzheimer Hasta Yakınları Buluşması ve Söyleşi (Haziran 2015); Düzenleyen ve konuşmacı, İstanbul

2. Alzheimer Hasta Yakınları Buluşması ve Söyleşi (Eylül 2015); Düzenleyen ve konuşmacı, İstanbul

"Zihnimiz nasıl işler? Beynimizi korumanın yolları ve Alzheimer hastalığı" konulu eğitim; Amasya Üniversitesi, davetli konuşmacı

Alzheimer Farkındalık, Hasta Yakınlarına Destek ve Dayanışma Konferansı (Ekim-2015); Düzenleyen ve Konuşmacı

3. Alzheimer Hasta Yakınları Buluşması ve Söyleşi (Aralık 2015); Düzenleyen ve konuşmacı, İstanbul

"Alzheimer Hastalığı ve Yaşlılık" konulu konferans (Ocak 2016); YAS-DER'in davetlisi olarak konuşmacı, İzmit

"Alzheimer ve Diğer Tür Demanslara Yaklaşım Kursu" (Şubat 2016); Radisson Blu Hotel, İstanbul

